وی با بیان اینکه مهاجرت چه درون سپهر استانی یا چه بیرون استانی سبب فریه شدن و غطور شدن بندرعباس شده است، اضافه کرد: چون متن قدرتمند نداشتیم بلکه کلونی‌های فرهنگی داشتیم که هم‌جوار بوده

یکشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۱، ۸ رمضان ۱۴۴۲، ۱۰ آوریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۲۹، صفحه ۳

**مدیر بنادر و دریانوردی جزیره قشم اعلام کرد :**

## سه‌م ۷۲ درص‌دی بنادر قشم از حمل و نقل مسافرین نوروزی